
 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza /  

-  Wrocław 
tel. +      | +      | +      
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 06.07.2023 r. 
 
Nr postępowania: BZP.2710.24.2023.PM  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie dostawy pn.: „Środki higieny osobistej dla 
pracowników Uniwersytetu Wrocławskiego”  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 06.07.2023 r.  o godz. 10:05 . 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

KRYTERIUM 
OCENY OFERT:  

Cena (C) brutto – 
100% 

1 

Andrzej Senków prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 
Firma Handlowo Usługowa AS-CZYSTOŚCI Andrzej Senków 
ul. Przyjaźni 55/22, 53-030 Wrocław 

NIP: 6912142253 
mikroprzedsiębiorstwo 

92 578,90 zł 

2 

LP SERWIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ligota 1/13, 55-100 Trzebnica 

NIP: 9151790217 
małe przedsiębiorstwo  

57 982,82 zł 

3 

PON-PRAN Karol Poneta Spółka komandytowa 
ul. J. U. Niemcewicza 30/12, 50-238 Wrocław 

NIP: 8982271821 
małe przedsiębiorstwo 

61 631,00 zł 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Paweł Mężyk 


